附件1
赛手报名表
牵头单位项目负责人：         牵头单位：           电话：
	赛手（作品/产品）名称
	

	赛手形态
	□卡通形象  □数字人形象  □数字分身  □其他

	所属赛道（单选）
	□智能助教 □智能助学 □智能助管 
□智能助研 □智能助评 □智能助服

	合作单位（不超过4家）
	单位名称
	项目负责人
	电话

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	赛道选手（作品/产品）简介
（500字以内）
	（填写提示：重点从产品功能、特长进行论述）




	赛道选手应用场景
（500字以内）
	（填写提示：描述作品适用的具体教育场景，以及在这些场景中的优势，给出能够解决的问题，不超过5个）
1.
2.
3.
4.
5.

	赛道选手社会价值
（500字以内）
	（填写提示：可从教育行业的贡献、社会影响力、可持续性等角度进行论述）



	赛道选手创新点和特色
（500字以内）
	

	补充说明
	

	单位意见
	

	
	牵头单位（签章）
	合作单位（签章）
	合作单位（签章）
	合作单位（签章）
	合作单位（签章）

	填表人：                  单位：                电话：             



